

Matkailupäällikön täyttölupaesitys

Kaupunginhallitus 13.06.2022 § 265

541/01.01.01/2022

Valmistelija

Kehittämisen toimialajohtaja Pasi Pitkänen

Raahen kaupunki ja Raahen seutukunta on nostanut omista strategioissaan matkailun yhdeksi strategiseksi painopistealueekseen. Matkailu ja sen pitkäjänteinen kehittäminen on nousemassa keskeiseen rooliin myös valmistumassa olevassa Raahen kaupunkistrategiassa.

Kehittämistyötä on tehty seudullisesti vuodesta 2017 lähtien hankemuodossa osana Raahen seudun kehityksen toimintaa. Yhtenä keskeisenä tavoitteena on ollut sopimus pohjaisen seudullisen matkailutoimijan - Visit Raahen - synnyttäminen. Raahen, Siikajoki ja Pyhäjoki hyväksyivät joulukuussa 2021 kaupungin-/kunnanvaltuustoissaan yhteistyönä Raahen seutukunnan matkailun ylikunnallista organisoitumista määrittävän sopimuksen, jolla vahvistetaan matkailua seutukunnan strategisena kehittämisalueena. Sopimus on voimassa 1.1.2022 – 31.12.2025. Visit Raahen toimii osana Raahen kaupungin organisaatiota vastuukuntamallilla. Sopimuksessa seudun kunnat ovat päättäneet, että Raahen seutukunnan matkailun ylikunnallinen organisoituminen eli Visit Raahen toiminnan koordinoiminen edellyttää vähintään kahden henkilön työpanosta: matkailupäällikkö ja matkailumarkkinoinnin asiantuntija.

Seudullisesta matkailusta ja sen resurssitarpeesta on päätetty kuntien välisellä sopimuksella neljäksi vuodeksi. Matkailu on myös Raahen kaupungin ja koko seutukunnan strateginen painopiste. Työvoiman tarpeen voidaan katsoa olevan näin ollen pysyvää. Matkailupäällikkö on siirtymässä muihin työtehtäviin määräaikaisen työsuhteen päättyessä 30.6.2022. Hänen tilalleen on tarkoitus rekrytoida matkailupäällikkö toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Toimi laitetaan julkiseen hakuun kuntarekry.fi-palveluun.

Matkailupäällikön rekrytoinnista on tehty yritysvaikutusten arviointi. Vaikutukset ovat positiivisia ja ne konkretisoituvat lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä. Matkailupäällikkö vastaa seudullisen matkailun kokonaisjohtamisesta. Matkailun kehittäminen on yhteismarkkinoinnin lisäksi myös matkailuyritysten liiketoimintaosaamisen kehittämistä (tuotteistaminen, hinnoittelu, laatu, yhteistuotteet yms.).

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena
Päätösesitys	Myönnetään Raahen seudun kehitykselle lupa toimen täyttämiseen esityksen mukaisesti.
Päätös	Hyväksyi esityksen. Merkittiin pöytäkirjaan, että kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa kokouksessa, ja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 19.13.